1
2

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля  2016 года                                                                                             № 11
 п. Высокий Мыс

	О созыве сорок  седьмого заседания  Совета депутатов сельского            поселения        Тундрино

1. Провести очередное сорок седьмое заседание Совета депутатов сельского поселения Тундрино  08  апреля 2016 года в 1500 часов. Место проведения заседания: п. Высокий Мыс, ул. Советская, д. 30А, в здании  администрации.
2. Включить в проект повестки дня заседания Совета депутатов сельского поселения Тундрино следующие вопросы:
        2.1. Рассмотрение протеста прокуратуры Сургутского района от 30.03.2016 года №15-300В-2016 на решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 29.12.2010 № 79 «О порядке предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в сельском поселении Тундрино»;
Докладчик: Жумабаев М.Б. – глава сельского поселения Тундрино;

2.2. О  назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2015 год»;

Докладчик: Шакирьянова Н.Н. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                М.Б. Жумабаев
Повестка дня заседания Совета депутатов
сельского поселения Тундрино

п. Высокий Мыс                                                                                                        08.04.2016 в 1500
ул. Советская, 30а

(1500-1530)  Рассмотрение протеста прокуратуры Сургутского района от 30.03.2016 года №15-300В-2016 на решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 29.12.2010 № 79 «О порядке предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в сельском поселении Тундрино»;

Докладчик: Жумабаев М.Б. – глава сельского поселения Тундрино;
(1530-1600)  О  назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2015 год»;

Докладчик: Реут Н.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино.